
 
 

 

 
ASST Brianza 
Via Santi Cosma e Damiano, 10 
20871 Vimercate (MB) 
Tel. 039 66541 Fax 039 6654629 
C.F. e P.IVA 09314320962 
www.asst-brianza.it 

 
Direzione Amministrativa Aziendale 
Struttura Complessa GestioneTecnico Patrimoniale 
Responsabile: Ing. Massimiliano Mastroianni 
Segreteria: Sig.ra Maria Grazia Domanico Tel. 039 6654313 - 315 
Email: tecnico.patrimoniale@pec.asst-brianza.it  
 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

 

INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SINTEL REGIONALE 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E SPURGO DEGLI IMPIANTI FOGNARI, 

UBICATI PRESSO LE STRUTTURE AFFERENTI ALLA ASST BRIANZA PER IL PERIODO 

DALL’01.09.2023 AL 31.12.2024 

CIG.: 9963283939 

 
 
Si rende noto che l’ASST della Brianza, ha avviato procedura per l’affidamento del servizio di 
manutenzione e spurgo degli impianti fognari, ubicati presso le strutture afferenti alla asst 
brianza per il periodo dall’01.09.2023 al 31.12.2024. 
 
Ai fini della partecipazione alla procedura è richiesta:  

 Raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti; 

 Autorizzazione/Iscrizione Albo nazionale delle Imprese che effettuano la gestione 
dei rifiuti adeguate per il servizio in affidamento; 

 D.Lgs. 81/2008 e D.P.R. 177/2011 con particolare riferimento agli spazi confinati o 
a rischio inquinamento. 

 
Si rammenta che per poter presentare offerta l’operatore economico interessato, previa 
qualificazione per l’ASST della Brianza nella categoria merceologica di interesse, dovrà 
chiedere di essere formalmente invitato contattando il referente della procedura di seguito 
indicato.   
 
I dati forniti dai partecipanti saranno trattati ai sensi del D.lgs. 196/2003 esclusivamente per le 
finalità connesse all’espletamento della procedura in oggetto.  
 
Punto di contatto per la procedura: daniele.consonni@asst-brianza.it  
 
R.U.P.: Arch. Sara De Trane  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
S.C. Gestione tecnico Patrimoniale 

Arch. Sara De Trane 
 
 
 
 
 

 
Responsabile procedimento: arch. Sara De Trane 
Pratica trattata da: sig. Daniele Consonni tel. 039.6654315 
Per comunicazioni istituzionali dovrà essere utilizzato uno dei seguenti indirizzi email: 
ufficio.protocollo@asst-brianza.it / protocollo@pec.asst-brianza.it 

http://www.asst-brianza.it/
mailto:tecnico.patrimoniale@pec.asst-brianza.it
mailto:ufficio.protocollo@asst-brianza.it
mailto:protocollo@pec.asst-brianza.it

